
 

２０２５年６月３０日 

News Release  
 

 東京支店の階上化について
百十四銀行（頭取 森 匡史）は、東京支店を現在所在しております新日本橋ビル1 階・2 階から、同ビ

ル9 階へ移転し、2025年11月10日(月)より営業を開始することとしましたので、下記のとおりお知らせし

ます。 

新たな東京支店は、首都圏における重要拠点として落ち着きと品格のある空間設計とし、ご来店いただ

くお客さまに質の高いホスピタリティを提供できるよう整備いたします。 

また、ロビーや応接室の一部には香川県の県産品や伝統工芸品の常設展示スペースを設け、単なる金融

拠点にとどまらず、香川県の情報発信拠点として、首都圏での役割を担ってまいります。 

窓口・ＡＴＭコーナーともに、これまでご利用いただいていた路面店舗から階上へ移転いたしますが、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

当行は、今後もお客さまと地域をサポートする銀行として、一層のサービス向上につとめてまいります。 

記 

１．新店舗の概要 

店 舗 名 東京支店 

所 在 地 東京都中央区日本橋３丁目８番２号（新日本橋ビル９階） 

電 話 番 号 ０３－３２７１－１２８１（変更なし） 

ＦＡＸ番号 ０３－３２７１－１７９５（変更なし） 

開 店 日 ２０２５年１１月１０日（月） 

営 業 時 間 
窓口 平  日 ９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００ 

ＡＴＭコーナー 平  日 ８：４５～１７：００ 

 

２．新店舗のイメージ 

【エントランス】 【ロビー】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 


